АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2023 г. № 165
          с. Заброды

О признании утратившими силу постановлений администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству, администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области               п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Заброденского сельского поселения:

- от 30.03.2016 г. № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;

- от 18.03.2019 г. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 54 «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;

- от 05.12.2022 г. № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 54 «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» (в редакции от 18.03.2019 г. № 42);

- от 30.03.2016 г. № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

- от 18.03.2019 г. № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 55 «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

- от 05.12.2022 г. № 125 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 55 «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции от 18.03.2019 г. № 43);

- от 30.03.2016 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

- от 12.04.2019 г. №58 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

- от 06.12.2022 г. №133 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции от 12.04.2019 г. № 58);

- от 12.05.2023 г. №64 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение и перераспределение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции от 12.04.2019 г. № 58, от 06.12.2022 г. № 133);

- от 30.03.2016 г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»;

- от 18.12.2017 г. № 141 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»;

- от 12.04.2019 г. № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков» (в редакции от 18.12.2017 г. № 141);

- от 06.12.2022 г. № 134 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков» (в редакции от 18.12.2017 г. № 141, от 12.04.2019 г. № 59);

- от 29.07.2019 г. № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»;

- от 29.11.2019 г. № 185 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 29.07.2019 г. № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»;

- от 09.12.2022 г. № 140 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 29.07.2019 г. № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков» (в редакции от 29.11.2019г. № 185);

- от 30.03.2016 г. № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации»;

- от 29.07.2019 г. № 122 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации»;

- от 29.11.2022 г. № 116 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 30.03.2016 г. № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации» (в редакции от 29.07.2019 г. № 122).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Заброденского сельского поселения                                       Г.Н. Блажкова